總額的影響（人民幣百萬元）  ..... (100.16) (50.08) (25.04) 25.04 50.08 100.16

倘從投資物業公允價值變動錄得的收益增加或減少5%，截至2014年12月31日止年度，
本公司擁有人應佔年內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣3,711.7百萬元或人民
幣3,554.2百萬元，或較截至2014年12月31日止年度本公司擁有人應佔年內實際綜合利潤
及全面收入總額分別增加或減少2.2%。倘從投資物業公允價值變動錄得的收益增加或減少
5%，截至2015年3月31日止三個月，本公司擁有人應佔期內綜合利潤及全面收入總額將分
別不少於人民幣1,004.5百萬元或人民幣954.4百萬元，或較截至2015年3月31日止三個月本
公司擁有人應佔期內實際綜合利潤及全面收入總額分別增加或減少2.6%。

倘從投資物業公允價值變動錄得的收益增加或減少10%，截至2014年12月31日止年
度，本公司擁有人應佔年內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣3,790.4百萬元或
人民幣3,475.4百萬元，或較截至2014年12月31日止年度本公司擁有人應佔年內實際綜合利
潤及全面收入總額分別增加或減少4.3%。倘從投資物業公允價值變動錄得的收益增加或減
少10%，截至2015年3月31日止三個月，本公司擁有人應佔期內綜合利潤及全面收入總額將
分別不少於人民幣1,029.5百萬元或人民幣929.4百萬元，或較截至2015年3月31日止三個月
本公司擁有人應佔期內實際綜合利潤及全面收入總額分別增加或減少5.1%。

倘從投資物業公允價值變動錄得的收益增加或減少20%，截至2014年12月31日止年
度，本公司擁有人應佔年內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣3,947.9百萬元或

— 342 —

財 務 資 料

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件
首頁「警告」一節。

人民幣3,318.0百萬元，或較截至2014年12月31日止年度本公司擁有人應佔年內實際綜合利
潤及全面收入總額分別增加或減少8.7%。倘從投資物業公允價值變動錄得的收益增加或減
少20%，截至2015年3月31日止三個月，本公司擁有人應佔期內綜合利潤及全面收入總額將
分別不少於人民幣1,079.6百萬元或人民幣879.3百萬元，或較截至2015年3月31日止三個月
本公司擁有人應佔期內實際綜合利潤及全面收入總額分別增加或減少10.2%。

有關平均實際單位經營收入及出租率的敏感度分析

下表描述了本公司擁有人應佔期內利潤及全面收入總額對(i)截至2014年12月31日止年
度及截至2015年3月31日止三個月的平均實際單位經營收入及(ii)截至2014年12月31日及2015

年3月31日的出租率之敏感度分析。

截至2014年12月31日止年度

平均實際單位經營收入的百分比變動 ..... (10%) (5%) 5% 10%

本公司擁有人應佔年內利潤及全面收入總額的影響
　（人民幣百萬元）..... (318.07) (159.04) 159.04 318.07

出租率的百分比變動 ..... (10%) (5%) 5% 10%

本公司擁有人應佔年內利潤及全面收入總額的影響
　（人民幣百萬元）..... (318.07) (159.04) 159.04 318.07

截至2015年3月31日止三個月

平均實際單位經營收入的百分比變動 ..... (10%) (5%) 5% 10%

本公司擁有人應佔年內利潤及全面收入總額的影響
　（人民幣百萬元）..... (82.82) (41.41) 41.41 82.82

出租率的百分比變動 ..... (10%) (5%) 5% 10%

本公司擁有人應佔年內利潤及全面收入總額的影響
　（人民幣百萬元）..... (82.82) (41.41) 41.41 82.82

倘平均實際單位經營收入增加或減少5%，截至2014年12月31日止年度，本公司擁有人
應佔年內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣3,792.0百萬元或人民幣3,473.9百萬
元，或較截至2014年12月31日止年度本公司擁有人應佔年內實際綜合利潤及全面收入總額
分別增加或減少4.4%。倘平均實際單位經營收入增長或減少5%，截至2015年3月31日止三
個月，本公司擁有人應佔期內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣1,004.5百萬元
或人民幣954.4百萬元，或較截至2015年3月31日止三個月本公司擁有人應佔期內實際綜合
利潤及全面收入總額分別增加或減少4.2%。

倘平均實際單位經營收入增加或減少10%，截至2014年12月31日止年度，本公司擁有
人應佔年內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣3,951.0百萬元或人民幣3,314.9百
萬元，或較截至2014年12月31日止年度本公司擁有人應佔年內實際綜合利潤及全面收入總

— 343 —

財 務 資 料

本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件
首頁「警告」一節。

額分別增加或減少8.9%。倘平均實際單位經營收入增長或減少10%，截至2015年3月31日止
三個月，本公司擁有人應佔期內綜合利潤及全面收入總額將分別不少於人民幣1,062.3百萬
元或人民幣896.6百萬元，或較截至2015年3月31日止三個月本公司擁有人應佔期內實際綜